

Basın Açıklaması**Ürdün Rejimi ve Ardışık Hükümetlerin Allah'tan, Rasûl'ünden ve Müminlerden Çekindiğini Kim Söyleyebilir?**

Gazeteler ve bazı haber sitelerinin aktardığına göre, Sanayi Ticaret ve Tedarik Bakanı ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Cevat el-Anani "Ürdün hükümeti müfredat reformundan çekinmez. Biz müfredatı yeniden gözden geçireceğiz, çünkü bazılarının teröre teşvik ettiğini belirledik." dedi. **Hizb-ut Tahrir / Ürdün**

Vilayeti olarak biz de diyoruz ki:

Kuşkusuz Ürdün rejimi ve hükümetinin, ümmetin akidesine, değerlerine, kavramlarına, dini duygu ve hükümlerine meydan okuması tavan yapmıştır. Küstahça Başbakan Yardımcısı da böyle yapmaktan asla çekinmeyeceklerini söylüyor! Ürdün ve diğer ülke Müslümanları, Ürdün rejimi ve ardışık hükümetlerin bir gün bile olsa Allah'tan, Peygamberden ve müminlerden çekinmediklerini çok iyi biliyorlar. Bunun sayısız kanıt ve delili vardır.

Ey yalancılar! Müfredatta (teröre) teşvik edici ne buldunuz? Yoksa bu, rejimin uluslararası Haçlı koalisyonunun İslam'la mücadelesine katılım bahanesi mi? Şüphesiz siz, İslam'ı (terörün) kaynağı ve sorunun kendisi olarak görenlerle tam uyum ve armoni içindesiniz.

Ey yalancılar! Müfredatta (teröre) teşvik edici ne buldunuz? Ümmet düşmanları gibi siz de Kur'anı Kerim'de (terör) motifli ayetler buldunuz mu?

Ya da Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in hadislerinde böyle bir şeye rastladınız mı? Yahut kahraman ecdadınızın kâfirlere şeytanın vesvesesini unutturduğu gazveler, seferler ve savaşlarda böyle bir şeye rastladınız mı?

Ey Ürdün Müslümanları!

İki yıl önce Ürdün rejiminin, aşırılıkla mücadele için benimsediği bu plan, uluslararası haçlıların İslam'la mücadele çabasının bir uzantısıdır. Düşmanların standart ve ölçülerine uygun düşün diye İslam'ı tahrif etme gayretidir. Öğrencilere ait eğitim ve öğretim programından fedakârlık, birlik, cihat ve izzet gibi kavramları arındırma girişimidir. Bu eylem planının her maddesi, kâfir Batıya yaklaşma, teslimiyet, meyil ve kucaklama kokuyor. Ürdün rejimi, İslam ümmetini dininden, kültür ve değerlerinden soyutlamak için öğrencilerin zihinlerine Batı kültürü ve laiklik inancına dayalı yaşam tarzını çakmak istiyor. En ufak direniş, mukavemet ve inkâr olmaksızın sömürgeci güçlerin daim hedeflerine erişimini kolaylaştırmak için ümmetin çocuklarına itaat, zül, kölelik ve bağımlılık olgusunu yerleştirmek istiyor.

Ey Ürdün Müslümanları!

ABD Dışişleri Bakanlığı, Ürdün hükümetini suçlayıcı bir rapor yayımladı. Raporda aşırılıkla mücadele planının uygulanmasında ihmalkârlıklar olduğu belirtildi. Bu durum, Ürdün hükümetince benimsenen bu planın Amerika'nın gözetim ve denetiminde yapıldığını teyit eder. Bu ve benzeri diğer planların uygulanması için Ürdün rejimi, İslam ve Müslüman düşmanı Amerika'dan yardım üstüne yardım almaktadır.

Ey Ürdün Müslümanları!

Ey yiğit ve onurlu insanlar! İslam ve değerleriniz hedeftir. Rejimi sapkınlığından alıkoymak, ümmet ve İslam düşmanlarıyla işbirliği ve ortaklığını durdurmak için onu politik olarak muhasebe edin ki Allah'ın sizden razı olduğunu O'na gösterin. Aşırılık ve [terörle] mücadele bahanesiyle İslamiyet hedef alınıyor. Kaldı ki terör düşmanların bir ürünüdür.